

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20181113001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: ADELCEI ULIANOPOLIS - DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA - ME

ENDEREÇO : RUA GOIANIA 164

BAIRRO : VITORIO DEPRÁ CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 14.341.876/0001-06

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 13 de Novembro de 2018

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49299	RECARGA DE GÁS GLP 13KG	ULTRAGAZ	1393,000	UNIDADE	98,00	136,514,00
45165	BOTIJÃO DE GAS 13KG	ULTRAGAZ	90,000	UNIDADE	185,00	16,650,00
66355	RECARGA DE GÁS GLP 45KG	ULTRAGAZ	37,000	UNIDADE	350,00	12,950,00
63000	BOTIJAO DE GÁS P45	ULTRAGAZ	10,000	UNIDADE	800,00	8,000,00
					Total :	174.114,00

Condições de pagamento :	20 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	20 DIAS dias.
Valor por extenso :	CENTO E SETENTA QUATRO MIL, CENTO QUATORZE REAIS

Data : 22/11/18

ADELCEI ULIANÓPOLIS DIST.
E COM. LTDA-ME
CNPJ: 14.341.876/0001-06
Rua Goiânia, 164 - Cep 68.632-000
Ulianópolis - PA

(Assinatura)

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20181113001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: PARAGOMINAS GAS EIRELI

ENDEREÇO : R FLORIANOPOLIS, S/N, QUADRA09 LOTE 19

BAIRRO : RESENDE II CIDADE : ULIANÓPOLIS - PA

CNPJ : 05.857.966/0009-10

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 13 de Novembro de 2018

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

					VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
49299	RECARGA DE GÁS GLP 13KG	PARAGAS	1393,000	UNIDADE	98.00	136514.00
45165	BOTIJÃO DE GAS 13KG	PARAGAS	90,000	UNIDADE	180.00	16200.00
66355	RECARGA DE GÁS GLP 45KG	PARAGAS	37,000	UNIDADE	340.00	12580.00
63000	BOTIJAO DE GÁS P45	PARAGAS	10,000	UNIDADE	500.00	5.000.00
					Total :	170294.00
Condições de pagamento :		A VISTA				
Prazo de entrega :		IMEDIATO				
Validade da proposta :		60	dias.			
Valor por extenso :						

Data : 13/11/18

Edione da Silva Oliveira.

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20181113001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROponente :

NOME: COMERCIAL BORSOI LTDA

ENDEREÇO : AV. DO CONTORNO Nº 903

BAIRRO : CAM.DAS ARVORES CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 83.915.470/0002-93

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 13 de Novembro de 2018

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
49299	RECARGA DE GÁS GLP 13KG		1393,000	UNIDADE	98,00	16,514
45165	BOTIJÃO DE GAS 13KG		90,000	UNIDADE	+80,00	16,200
66355	RECARGA DE GÁS GLP 45KG		37,000	UNIDADE	290,00	2,900
63000	BOTIJAO DE GÁS P45		10,000	UNIDADE	—	—
Total :						35,614,00

Condições de pagamento :	à vista
Prazo de entrega :	ligar e entregar
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	trinta e cinco mil e seiscentos e quatorze reais

Data : 22-11-18

83.915.470/0002-93
 COMERCIAL BORSOI LTDA
 Cep: 68.634-000 Ulianópolis-PA
 Parque Residencial Gurupi
 Cam: 68.634.000 - Ulianópolis-PA